
หนา้ทีѷ 1

จํานวนโครงการ บาท รอ้ยละ
1 เบกิจ่ายเสร็จสิѸน 0 0.00 0.00
2 ลงนามสญัญาแลว้และอยูร่ะหวา่งการบรหิารสญัญา 1 99,619,000.00 100.00
3 ประกาศผูช้นะแลว้ อยูร่ะหวา่งรอระยะอธุรณ์ 0 0.00 0.00
4 อยูร่ะหวา่งกระบวนการประกาศประกวดราคาจา้ง 0 0.00 0.00
5 อยูร่ะหวา่งจัดทาํร่างขอบเขตงาน 0 0.00 0.00

1 99,619,000.00 100.00

สรปุรายงานผลการดาํเนนิงาน 
งบลงทนุปีงบประมาณ 2568 เขตพืҟนทีѷอเุทนถวาย

ขอ้มลู ณ วนัทีѷ 31 กรกฎาคม 2568

ลาํดบั ข ัҟนตอนการดาํเนนิงาน
โครงการ จํานวนเงนิ

รอ้ยละ
0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

รวม 100.00

0%

เบกิจา่ยเสรจ็สิ Ŗน ลงนามสญัญาแลว้และอยูร่ะหวา่งการบรหิารสญัญา ประกาศผูช้นะแลว้ อยูร่ะหวา่งรอระยะอุธรณ ์

อยูร่ะหวา่งกระบวนการประกาศประกวดราคาจา้ง อยูร่ะหวา่งจดัทาํรา่งขอบเขตงาน 



หนา้ทีѷ 2

ลาํดบั
ครบกาํหนด

สญัญา
หนว่ยงาน

ผูร้บัผดิชอบ
งบประมาณ หมายเหตุ

1 18-ก.ค.-69  คณะ
วศิวกรรมศาสตร์
และสถาปัตกรรม

ศาสตร์

99,619,000.00        

99,619,000.00   

ลงนามสญัญาแลว้และอยูร่ะหวา่งการบรหิารสญัญา

รายการงานผังบรเิวณรวมและพืѸนทีѷสว่นกลางแขวงลําปลาทวิ 
เขตลาดกระบัง กรงุเทพมหานคร จํานวน 1 งาน

รวมเป็นเงนิท ัҟงส ิҟน


